Республика Северная Осетия-Алания
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад №24 с. Дачное»  МО-Пригородный район

ПРИКАЗ

от « 27 » марта  2020 г.				            	№ 16

О приостановлении функционирования
образовательного учреждения

На основании приказа  Управления образования АМС  МО- Пригородный район № 51 от 27.03.2020 г. «О мерах по выполнению Указа Президента Российской Федерации «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», во исполнение Указа Президента РФ от 25 марта 2020 года № 206  «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», в соответствии с приказом Министерства  образования и науки РСО-Алания от 26 марта 2020 г. № 297 «О мерах по выполнению Указа Президента Российской Федерации «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», на основании информации Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей  и благополучия человека по  РСО-Алания об эпидситуации по заболеваемости ОРВИ, гриппом и мерах по предупреждению завоза и распространения COVID – 19 за 12 неделю (с16 по 22 марта 2020 г.)
приказываю:

1. Довести  до сведения коллектив  МБДОУ «Детский сад №24 с. Дачное» об установлении с 30 марта по 3 апреля 2020 г. нерабочих дней;
2. Определить состав работников, необходимых  для обеспечения деятельности вверенных учреждений с учетом положения Указа;
3. Обо всех нештатных ситуациях незамедлительно информировать Управление образования.
4. Установить, что с 30.03.2020 г. по 3.04.2020 года дополнительные нерабочие дни не предоставленных работникам со сменным (скользящим) графиком работы, осуществляющим охрану подведомственных учреждений.
5. Обеспечить предоставление обучающимся в общеобразовательных учреждениях выходных (каникул) с 28.03.2020 г. по 05.04.2020 года.

image1.jpeg
6. ObGecrieunTs BHECEHHE M3MCHEHHI B KaleHJapHble ydeGHbie rpaduku u
NpOHH(GOPMHUPOBATE O HUX IEJarorHieckKiX pabOTHHKOB, 00yYarOmuUxcs 1
poxnuTeneii (3aKOHHBIX TPEACTaBHTENeH ).

7. ObecreunTh  OTBETCTBEHHBIX  JIUI  OOECHICYMBAIOIIMX  0e30macHoe
¢dyHKIFOHUpOBaHHE OGBEKTOB  HH(PACTPYKTYPHI 00pa3oBaTeNIbHBIX
yupesxaenuit. B nume oxpanwkoB AnGakoa A. W.; JDxudoesa M. K.;
Xamzuena . W.; Aunuesa M. X.

8. OOGecneunTs pasMelleHHe yKasa i IpHKa3a B OQHIHaILHOM calite

9. KoHTponb Hajl UCIIONHEHHEM HACTOSIIETO [IPUKA3a OCTABIISIO 32 COOOM.

3asenyrouast MBJIOY

«Jlerckuit can Ne24 c¢. lauHoe» 3. I'emucxaHoBa